

MNH WEB ApS

Mejløvænget 14, 8381 Tilst

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 28 48 00 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2024.

Martin Nødskov Højfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

MNH WEB ApS
Mejløvænget 14
8381 Tilst

CVR-nr.: 28 48 00 67
Stiftet: 3. februar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Nødskov Højfeldt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. august 2024 på sel ska bets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 380.091 kr. mod 153.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.383 kr. mod -131.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	380.091	153.071
1 Personalemkostninger	-237.252	-257.131
Andre finansielle indtægter	12.995	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.483	-26.952
Resultat før skat	107.351	-131.012
Skat af årets resultat	32	-46
Årets resultat	107.383	-131.058
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.383	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.058
Disponeret i alt	107.383	-131.058

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	8.000
Andre tilgodehavender	<u>11.231</u>	<u>6.643</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.231</u>	<u>14.643</u>
Likvide beholdninger	<u>166.936</u>	<u>84.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.167</u>	<u>98.841</u>
Aktiver i alt	<u>183.167</u>	<u>98.841</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	36.709	-70.673
Egenkapital i alt	161.709	54.327
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	6.458	29.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.458	44.514
Gældsforpligtelser i alt	21.458	44.514
Passiver i alt	183.167	98.841

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	60.385	185.385
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-131.058</u>	<u>-131.058</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-70.673	54.327
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.382</u>	<u>107.382</u>
	<u>125.000</u>	<u>36.709</u>	<u>161.709</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>237.252</u>	<u>257.131</u>
	<u>237.252</u>	<u>257.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.483</u>	<u>26.952</u>
	<u>48.483</u>	<u>26.952</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skattesktiv på ca. t.kr. 20.		
